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JAK JEZUSWYPOCZYWAŁ ?
Dziś odpowiemy sobie na pytanie : Czy Jezus jeździł na wakacje i jak
wypoczywał ? Być może właśnie w odpowiedzi na pytanie o wakacje i
wypoczynek Jezusa znajdziemy wzór i plan wypoczynku dla nas
samych.
Pismo Święte na to wprost nie odpowiada, bo nie o wakacjach Jezusa
relacjonowali jego autorzy, ale o dziele zbawczym, jakie miał On do
spełnienia przychodząc na ten świat.
Możemy się o nich dowiedzieć sięgając do środowiska, tradycji,
kultury żydowskiej, z której wyrósł Jezus.
Księgi (apokryfy), które nie weszły do kanonu Pisma Świętego,
ukazują czasemmałego Jezusa bawiącego się na podwórku z innymi
dziećmi , czy też w kilkudniowej drodze podczas rodzinnej
pielgrzymki do Jerozolimy.
Kiedy był już dorosły, wiemy, że wysyłał apostołów na wypoczynek, po
okresie intensywnej pracy duszpasterskiej.
O Jego wypoczynku wiemy stosunkowomało. Widzimy Gow
przerwach Jego wędrówki, mieszkającego czasowo w domu swoich
krewnych, wypoczywającego przy studni jakubowej.



A także samotnie przebywającego na miejscach pustynnych.

Zwraca jednak uwagę fakt, że nie trwonił Jezus bez potrzeby czasu na



zbędne rzeczy, bo nie ma go zbyt wiele, mając świadomość
wypełniania swojej misji. Nie zapomina przy tym o obowiązkach
względem Boga i rodziny, uczestnicząc w zwyczajach czy świętach
liturgicznych.
A NASZEWAKACJE ?
Mamywięc już pewne wskazówki odnośnie sposobu spędzania
naszych wakacji i odpoczynku.
Winniśmy, więc znaleźć czas dla Boga w liturgii i na prywatnej
modlitwie. Nie powinno również zabraknąć czasu na umacnianie więzi
rodzinnych . Można z całą rodziną pojechać na jakąś wycieczkę
krajoznawczą czy chociażby pójść na basen, by choć na parę dni
oderwać się od rutynowych czynności, zregenerować siły witalne na
nowy rok szkolny.
Zadania :Posłuchaj piosenki wakacyjnej: „Bezpieczne wakacje”.
https://www.youtube.com/watch?v=W4RHyjQLfCM
Pokoloruj załączoną kolorowankę.
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